

Specificații de preț

Anexa 23

Numărul licitației: 21063714	Data: „23” septembrie 2022	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Mobilier	Lot: 1;	Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lotul 1							
39161000-8	<i>Pat simplu</i>	buc	75	1000,00	1200,00	75000,00	90000,00	60 de zile
39161000-8	<i>Pat cu 4 nivele</i>	buc	12	4200,00	5040,00	50400,00	60480,00	60 de zile
39161000-8	<i>Dulap pentru vestiare cu 5 secții</i>	buc	57	2850,00	3420,00	162450,00	194940,00	60 de zile
39161000-8	<i>Dulap pentru inventar de uz gospodaresc</i>	buc	5	2730,00	3276,00	13650,00	16380,00	60 de zile
39161000-8	<i>Dulap deschis</i>	buc	1	1700,00	2040,00	1700,00	2040,00	60 de zile
39161000-8	<i>Dulap semideschis</i>	buc	3	1700,00	2040,00	5100,00	6120,00	60 de zile
39161000-8	<i>tumba</i>	buc	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00	60 de zile
39161000-8	<i>Masa pentru calculator cu tastieră</i>	buc	3	2210,00	2652,00	6630,00	7956,00	60 de zile
39161000-8	<i>Scaune pentru birou tip ISO</i>	buc	10	390,00	468,00	3900,00	4680,00	60 de zile
	Total Lotul 1					321230,00	385476,00	

Semnatura

Colac Tatiana

În calitate de: Director

Ofertantul: „Taticol ” SRL

Adresa: or. Chișinău, str M. Basarab 5/3 ap. 15